

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Højmarksvej Holding ApS

Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr. 33 94 91 70

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/10 2022

Henning Aabo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højmarksvej Holding ApS
Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 94 91 70
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lise Jørgensen, direktør
Henning Aabo Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab i underliggende selskaber, samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 9.292.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 242.469.702.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende, men som forventet i det aktuelle finansmarked.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr. (18 mdr.)
Bruttotab		(478.175)	(752.042)
Personaleomkostninger	1	<u>(484.228)</u>	<u>(442.430)</u>
Resultat før finansielle poster		(962.403)	(1.194.472)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.423.214)	18.544
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(229.000)	(193.887)
Finansielle indtægter	3	8.066.404	24.547.976
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(16.641.819)</u>	<u>(4.775.120)</u>
Resultat før skat		(11.190.032)	18.403.041
Skat af årets resultat	5	<u>1.897.750</u>	<u>(4.263.908)</u>
Årets resultat		<u>(9.292.282)</u>	<u>14.139.133</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		<u>(14.292.282)</u>	<u>9.139.133</u>
		<u>(9.292.282)</u>	<u>14.139.133</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	26.197.751	7.754.038
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	35.596.109	30.825.109
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	1.227.313
Andre tilgodehavender		7.050.551	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.844.411</u>	<u>39.806.460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.844.411</u>	<u>39.806.460</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.976.178	13.062.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.071.440	6.709.045
Andre tilgodehavender		1.339.731	1.202.586
Udskudt skatteaktiv		1.876.785	0
Selskabsskat		1.107.671	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.337	0
Tilgodehavender		<u>33.445.142</u>	<u>20.974.131</u>
Værdipapirer	2	174.207.742	206.205.790
Værdipapirer		<u>174.207.742</u>	<u>206.205.790</u>
Likvide beholdninger		<u>3.671.870</u>	<u>3.027.576</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211.324.754</u>	<u>230.207.497</u>
Aktiver i alt		<u>280.169.165</u>	<u>270.013.957</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		237.389.702	251.681.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		<u>242.469.702</u>	<u>251.761.984</u>
Banker		34.395.582	8.427.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.211.886	3.084.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.290	3.674.289
Selskabsskat		0	1.195.318
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	417.111
Anden gæld		17.705	1.402.593
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.699.463</u>	<u>18.251.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.699.463</u>	<u>18.251.973</u>
Passiver i alt		<u>280.169.165</u>	<u>270.013.957</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	251.681.984	0	251.761.984
Årets resultat	0	(14.292.282)	5.000.000	(9.292.282)
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	237.389.702	5.000.000	242.469.702

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr. (18 mdr.)
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	127.024	131.354
Andre finansielle omkostninger	16.514.795	4.643.292
Valutakurstab	0	474
	<u>16.641.819</u>	<u>4.775.120</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(25.927)	4.263.908
Årets udskudte skat	(1.876.785)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.962	0
	<u>(1.897.750)</u>	<u>4.263.908</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	9.240.000	6.400.000
Tilgang i årets løb	<u>25.601.440</u>	<u>2.840.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>34.841.440</u>	<u>9.240.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(1.485.962)	(1.504.506)
Årets resultat	(1.423.214)	18.544
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(5.734.513)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(8.643.689)</u>	<u>(1.485.962)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>26.197.751</u>	<u>7.754.038</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H & L Holding ApS	Horsens	100 %	8.166.521	452.984
HH Elite A/S	Horsens	50 %	(2.773.661)	(4.000.975)
Lavbolsvej ApS	Horsens	100 %	164.290	124.290
Green Estate	Spanien	80 %	22.333.050	0
			2022	2021
			kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2021			31.141.996	31.141.996
Tilgang i årets løb			5.000.000	0
Kostpris 30. juni 2022			36.141.996	31.141.996
Værdireguleringer 1. juli 2021			(316.887)	(123.000)
Årets resultat			(229.000)	(193.887)
Værdireguleringer 30. juni 2022			(545.887)	(316.887)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022			35.596.109	30.825.109

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Baldo Acquisition ApS	Horsens	20 %
Mimosa ApS	Horsens	40 %
Dansk Ejerkapital V K/S	Horsens	4 %

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået investeringsaftaler for op til 15 mio. kr.